Valores en firme          $9.981.270 (hasta el día 03 de septiembre de 2021)  
Intereses moratorios:  $ 1.986.110  (Desde el 04/09/2021 hasta el 19/07/2023) 
Total:                         $11.967.380 

Total, adeudado hasta el día 19 de julio de 2023 
ONCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
PESOS ($11.967.380) M/CTE. Legal colombiana 

Con el acostumbrado respeto me permito allegar a su digno despacho actualización de 
la liquidación del crédito, citando la jurisprudencia que a continuación me permito 
transcribir: 
Pronunciamiento de la honorable corte suprema de justicia en la sentencia STC11191-